

## פרוטוקול

### ישיבת מועצת הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית מס' 6/2016

שהתקיימה ביום ראשון, ה-25 בדצמבר 2016 בשעה 16:40 במשרדי המדען הראשי, בירושלים

#### חברי מועצה נוכחים:

מר אבי חסון, יו"ר המועצה  
מר רועי פישר  
גב' שירה גרינברג  
מר עמוס שקדי  
מר אורי סובוביץ'  
מר חיים רוסו  
מר ארז צור (באמצעות טלפון)  
גב' ציפי עוזר ערמון (באמצעות טלפון)

#### משתתפים נוספים:

עו"ד צפריר נוימן, היועץ המשפטי

## על סדר היום

מינוי מנהל כללי לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "רשות החדשנות") ופעילות ועדת האיתור.

## הדיון

### מינוי מנהל כללי לרשות החדשנות

1. בהתאם לסעיף 8 לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד-1984 ("חוק החדשנות"), ניהלה רשות החדשנות הליך לאיתור ובחירת מועמד לתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות באמצעות ועדת איתור שחבריה היו אבי חסון (יו"ר הוועדה), שירה גרינברג, ציפי עוזר ערמון וארז צור.
2. עשרות מועמדים ומועמדות הגישו מועמדותם לתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות. מבין המועמדים שעמדו בתנאי הסף, החליטה וועדת האיתור לזמן לשלב הראיונות מספר מועמדים אשר בלטו ביחס למועמדים האחרים שעמדו בדרישות הסף, בשים לב לאמות המידה שנקבעו, הניקוד שניתן לכלל המועמדים, חובת העדפה מתקנת וייצוג הולם, דרישות, מהות ומאפייני התפקיד.
3. לאחר עריכת הראיונות עם המועמדים, בחינת כל הנתונים, כל החומר שהוצג בפני חברי ועדת האיתור שנשלח על-ידי המועמדים/מועמדות, התכונות והתבחינים שהובאו בפני חברי ועדת

האיתור, דרישות ומהות התפקיד, אמות המידה, המוניטין של המועמדים/מועמדות, חובת העדפה מתקנת וייצוג הולם, הכישורים הפורמליים, הניסיון האישי של המועמדות, התרשמות מאישיותו/ה, תכונותיו/ה וכישוריו/ה, השכלתו/ה, מספר שנות הניסיון ותפקידים שמילאו/ה ודיון מעמיק שנערך בקרב חברי הוועדה, החליטה ועדת האיתור, פה אחד, להמליץ למועצת רשות החדשנות על רשימת מועמדים (כנדרש בחוק החדשנות).

4. חברי ועדת האיתור ביקשו להדגיש כי המועמד המדורג ראשון, מר אהרן אהרן, הינו המועמד המומלץ ברשימה אשר מוביל בצורה בולטת ומובהקת על פני שלושת המועמדים האחרים אשר פורטו ברשימה לתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות.

מר אהרן אהרן מכהן כיום כמנכ"ל חברת אפל ישראל וכסגן נשיא טכנולוגיות חומרה, זאת החל משנת 2011. לפני כן כיהן במגוון תפקידים בענף ההייטק, לרבות מנכ"ל ויו"ר חברת קמרו, יו"ר חברת דיסקרטיקס, מנכ"ל חברת סיברידג', תפקידי סמנכ"ל בחברות צורן ישראל וארה"ב, וכן תפקידי ניהול בחברת IBM. מר אהרן הינו בעל תואר ראשון בהנדסת מחשבים ותואר שני בהנדסת חשמל (שניהם מהטכניון).

וועדת האיתור התרשמה כי המועמד הינו בעל יכולות מרשימות מאד בתחום הניהולי והביצועי. בשל הרקע הטכנולוגי המולטי-דיספלינארי שלו, הוא בעל היכרות טובה מאד של האתגרים עמם נדרש להתמודד ענף ההייטק הישראלי ומתוקף תפקידו השונים אף מכיר את השוק הבינלאומי. כמו כן, ניסיונו הרחב והמוניטין הגבוה ממנו הוא נהנה בתעשייה בישראל יסייעו לו בהתמודדויות השונות הנובעות מתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות וכן למיצובה כארגון משמעותי מול המשק, התעשייה והשוק הבינלאומי.

5. חברי ועדת האיתור ביקשו לציין גם כי למועמד אהרן גיוון רב בפעילויות אליהן הוא נחשף לרבות פעולות הקמה ויזום. למועמד היו ממשקי עבודה מול אקדמיה ובייחא עם הממליצים עולה כי הצליח לקדם חברות שונות ופעילויות בתחומים מגוונים. חברי הוועדה ציינו כי כמובן שהמועמד יידרש להתמודד עם אתגרי המגזר הציבורי, אך התרשמותם היא כי הוא מגיע ממסגרות של מצוינות וסטנדרטים גבוהים וכי יש לו "ארגז כלים" מתאים להתמודד עם האתגרים שצוינו.
6. חברי מועצת רשות החדשנות החליטו לקבל פה אחד את המלצת וועדת האיתור ולמנות לתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות את מר אהרן אהרן.
7. יו"ר המועצה ציין כי מר אהרן זמין לתפקיד מחודש פברואר ולאחר החלטת המועצה יושלמו ההליכים הפורמליים מול הוועדה לבדיקת מינויים של רשות החברות הממשלתיות ועריכת הסדר ניגוד עניינים. יו"ר המועצה ישוחח עם כל המועמדים ויבשר להם את החלטת המועצה ויודה להם על ההשתתפות בהליך.
8. עקב רגישות הנושא הסכימו חברי המועצה להטיל חסיון על החלקים אשר נוגעים למועמדים אחרים (פרט לאהרן אהרן) אשר הגישו מועמדות לתפקיד.



אבי חסון  
ראש רשות החדשנות